

## اخبار روز

### برگزاری جلسه انتخاب سرمربی تیم امید بدون حضور قلعه نویی

کمیته فنی فدراسیون فوتبال دوشنبه گذشته جلسه‌ای را با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون برگزار کرد که بخش قابل توجهی از بحث‌های این نشست به نحوه انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید ربط داشت. این جلسه در حالی برگزار شد که امیر قلعه نویی فرصت نکرد در آن حضور پیدا کند تا نظرات خود را در این باره به عنوان یکی از اعضای کمیته فنی و در جایگاه سرمربی تیم ملی بزرگسالان مطرح کند اما جمع بندی‌های لازم برای بررسی گزینه‌ها صورت گرفت. نشست‌های فشرده کمیته فنی تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت تا در صورت امکان بتوانند بهترین گزینه را برای این امر انتخاب کنند. مجید جلالی مدیر کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال با تأیید این خبر گفت: «اخیراً جلسه‌ای داشتیم اما هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده و گزینه‌های ایرانی و خارجی بررسی می‌شوند. به هر حال موانعی برای انتخاب سرمربی وجود دارد. امیدوارم این موانع برطرف شود تا بتوانیم بهترین گزینه را انتخاب کنیم و مجبور به مصالحه نشویم.» / مهر

### مدیرعامل و هیات مدیره فولاد تغییر کرد

در پی استعفای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان، طی حکمی از سوی مه‌رمان عباس‌زاده مدیرعامل شرکت گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان از زحمات آقایان حبیب‌الله رضایی رئیس هیات مدیره و هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل پیشین باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان تقدیر و حسین خبیری به عنوان سرپرست مدیریت عامل و عضو هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان معرفی شد. حسین فرکی که سابقه قهرمانی با مربیگری در تیم فولاد خوزستان را دارد و از پیشکسوتان باشگاه فولاد به شماره ۱۱ می‌رود، به عنوان رئیس جدید هیات مدیره و مرتضی خاکبازان فرد به عنوان عضو جدید هیات مدیره باشگاه معرفی شدند. به گفته مه‌رمان عباس‌زاده مدیرعامل شرکت گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان، کماکان از هوشنگ نصیرزاده به عنوان عضو هیات مدیره بهره‌گیری خواهد شد. / فارس

### اثاث‌کشی هوادار تهران به لانه عقاب‌ها؟

تیم فوتبال هوادار سومین نماینده تهران است که در لیگ برتر حضور دارد. یکی از مشکلات این تیم اما برخلاف نامش، نداشتن هوادار و تماشاگر است که طبیعتاً جذابیت‌های بنفش پوشان را کاهش می‌دهد. از سوی دیگر حامیان مالی هم با توجه به نبود هوادار، تمایلی برای اسپانسرری این تیم ندارند. در وضعیت فعلی که احتمال بقای بنفش پوشان در لیگ برتر به ضعیف‌ترین حالت خود رسیده است، اخباری مبنی بر انتقال این تیم به گرگان شنیده می‌شود. انتخاب گرگان با توجه به چند دلیل صورت گرفته است. اصلیت گرگانی برخی مدیران تیم فوتبال هوادار تهران است که با استناد این موضوع تصور می‌کنند جلب حمایت در این شهر راحت‌تر صورت می‌گیرد، اصلی‌ترین دلیل برای انتخاب شهر گرگان است. دلیل دوم استقبال اهالی گرگان از رشته‌های ورزشی در حمله بسکتبال است. به برخی بازیکنان باشگاه هوادار گفته شده است وقتی برای تیم بسکتبال چنین هزینه و حمایتی صورت می‌گیرد، با پشتوانه هواداران امکان تزریق بودجه خوبی هم برای هوادار وجود خواهد داشت. تاین لحظه به نظر می‌رسد در هشت بازی باقیمانده، هر نتیجه‌ای برای هوادار رقم بخورد، مدیران این تیم فصل آینده تیم را به گرگان خواهند برد. براساس این گزارش، محل برگزاری دیدارهای تیم بسکتبال شهداری گرگان در جامعه داخلی این ورزش دانشگاهی به لانه عقاب‌ها معروف است و شاید باشگاه هوادار هم به زودی همسایه این باشگاه شود. در صورت قطعیت این انتقال به نظر می‌رسد در اولین قدم مسئولان باشگاه هوادار باید میدان آزادی را از لوگوی این تیم حفظ کنند و نمادی از شهر گرگان را در طرح خود بگنجانند. / تسنیم

### شوک امباپه به رئال قبل از دربی مادرید

«امباپه از ناحیه مچ پا احساس درد دارد»، این گزارش روز گذشته (چهارشنبه) نشریه رلوو اسپانیا از مصدومیت ستاره فرانسوی رئال قبل از بازی حساس چهارشنبه شب مقابل اتلتیکو است. امباپه در این فصل برای رئال در ۳۶ بازی ۲۵ گل به ثمر رسانده و ۴ پاس گل داده تا بهترین بازیکن قوهای سپید لقب بگیرد. امباپه در نیمه اول بازی اخیر رئال با رابو وایه کانو از ناحیه مچ پا احساس ناراحتی کرد ولی به بازی ادامه داد. در نیمه دوم این درد به نظر می‌رسید تشدید شده است. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که امباپه در آخرین تمرینات گروهی رئال قبل از بازی با اتلتیکو شرکت نکرد و به صورت انفرادی تمرین کرد. براساس گزارش مارکا، مصدومیت امباپه جدی نیست ولی با توجه به دردی که دارد به نظر می‌رسد در ترکیب اصلی رئال قرار نگیرد. / فارس

### استونکر باز ایران از راهیابی به جمع حرفه‌ای‌های جهان بازماند

علی قره‌گوزلو ملی‌پوش استونکر ایران با قهرمانی در سومین رویداد از «کیوتو» در کشور امارات موفق شد جواز حضور در مرحله پایانی را کسب کند. او در مرحله یک چهارم از این رقابت‌ها که در آنتالیای ترکیه برگزار شد به مصاف حریفی از ولز رفت و با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد و از قرار گرفتن در جمع حرفه‌ای‌های جهان بازماند. مسابقات کیوتو آخرین مرحله برای حرفه‌ای شدن بود که در آنتالیای برگزار شد. در حال حاضر حسین وقایی و امیر سرخوش دو نماینده ایران عضو فدراسیون جهانی حرفه‌ای‌ها در رشته استونکر هستند. / ایسنا

### روزه داری و نماز خواندن یامال در رمضان

«من به دین اسلام ایمان دارم به همین خاطر روزه می‌گیرم»، این اظهارات لاین یامال، ستاره ۱۷ ساله بارسلونا درباره روزه داری در ایام ماه مبارک رمضان است. یامال با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو دومین فوتبالیست ارزشمند و بهترین فوتبالیست جوان دنیا به شمار می‌آید. ستاره بارسلونا در بازی مقابل بنفیکا با بازیان روزه به میدان رفت و موفق شد یک گل تماشایی به ثمر برساند و یک پاس گل داد تا ستاره میدان شود. یامال می‌گوید که در ایام ماه رمضان ساعت ۵ صبح بیدار می‌شود تا سحری بخورد و نماز صبح را اقامه کند. ستاره اسپانیایی می‌گوید که باشگاه بارسلونا در ایام ماه رمضان از او حمایت کامل می‌کند تا بتواند در بهترین شرایط اعمال روزه را به جا آورد و تمریناتش را بدون مشکل انجام دهد. / فارس



ماجرای شکست تلخ تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا

## سوخت تیم پرستاره!

اسکوچیچ و شاگردان باتجربه‌اش به این نکته کلیدی به دقت توجه کردند که ۹ بازی باقی مانده آنها در لیگ برتر دیگر جایی برای از دست دادن فرصت‌ها نیست و کوچک‌ترین لغزش تراکتور یعنی خداحافظی با بزرگ‌ترین هدف این تیم برهزینه و پرستاره در فصل جاری. یعنی قهرمانی لیگ برتر. یکی از اتفاقاتی که از ابتدای فصل تراکتور با آن مواجه شده، حواشی مربوط به فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس و انتقال به تیم تبریزی است. موضوعی که کاملاً مشخص روی عملکرد شماره یک تیم ملی ایران تأثیرگذار بوده و بیرانوند امسال با وجود در اختیار داشتن رکورد بیشترین گلین شیت در لیگ برتر، روزهای درخشانی را پشت سر نگذاشته است و گل‌های بد در کارنامه کم نیست. هرچند او سه شنبه شب روی گل‌های دریافتی تیمش در بازی با التعاون مقصر نبود اما کمتر کسی به یاد می‌آورد که این دروازه بان در ضربات پنالتی حتی یک بار هم سمت توپ نرود! این دروازه بان با تجربه که تاکنون از خطر محرومیت بلند مدت نجات پیدا کرده هم باید به این نکته توجه داشته باشد باید به همان دروازه بان شش‌دانگ تبدیل شود که وجودش برای هر تیمی یک غنیمت بزرگ است.

متوسط سعودی که به هیچ وجه به گرد تیم‌هایی مثل الهلال، الاهلی، النصر، الاتحاد و القادسیه نمی‌رسد برآید که این اتفاق نیفتاد. با این شکست تلخ تراکتور که تا چند ماه قبل خودش را مدعی کسب سه جام می‌دانست پس از حذف در همان بازی اول جام حذفی و ناکامی از حضور در نیمه نهایی لیگ قهرمانان، تنها امیدش لیگ برتر است. پرشورها که در نیم فصل دوم در مقابل حریفان اصلی خود در راه فتح قهرمانی لیگ یعنی سپاهان و پرسپولیس به ترتیب با تساوی خانگی بدون گل متوقف شده و در ورزشگاه آزادی ۲ بر صفر شکست خوردند، خوب می‌دانند با این همه هزینه محمدرضا زنوزی و حواشی مختلفی که درباره حمایت‌های خاص از این تیم در فصل جاری وجود دارد، اگر موفق به کسب قهرمانی لیگ برتر نشوند، یک ناکام بزرگ تلقی می‌شوند.

### دیگر فرصت اشتباه نیست

سرمربی کروات تراکتور پس از شکست مقابل التعاون جمله‌ای به کار برد که کمتر به آن توجه شد. اسکوچیچ اعلام کرد تیمش زمانی حذف شد که ۶ موقعیت مسلم گلزنی را در بازی رفت در تبریز از دست داد. انتظار می‌رود خود

تیم فوتبال تراکتور سه شنبه شب در دور برگشت مرحله یک چهارم سطح دو لیگ قهرمانان آسیا در خانه التعاون عربستان، پس از تساوی ۲-۲ در ۱۲۰ دقیقه در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به جمع چهار تیم برتر این تورنمنت بازماند. این شکست بدترین خبر ممکن برای فوتبال ایران پس از حذف پرسپولیس از مرحله گروهی، استقلال از مرحله یک هشتم لیگ نخبران و سپاهان در مرحله گروهی سطح دو لیگ قهرمانان آسیا بود که باعث شد سهمیه کشورمان برای فصل ۲۷-۲۰۲۶ در لیگ نخبران ۱۰۱ و در لیگ قهرمانان یک بماند و فرصت برای افزایش این سهمیه از بین برود.

### جام حذفی و آسیا سوخت!

به نقل از فارس، از طرفی تراکتور به عنوان صدرنشین فعلی لیگ برتر در حالی مغلوب تیم هشتم لیگ عربستان شد که حریف را می‌توان تیمی کاملاً معمولی حساب کرد و برخلاف استقلال که شاید برتری‌اش در خانه النصر می‌توانست یک شگفتی محسوب شود، انتظار می‌رفت در آگان اسکوچیچ با تیمی که ستارگان ملی پوش و نفرات خارجی با کیفیتی در آن هستند بتواند از پس یک تیم

### سلسله اتفاقات تلخی که نباید رخ می‌دادند؛

## سهمیه آسیایی ایران چطور کاهش یافت؟

ایران که با پیروزی استقلال، تراکتور یا حذف السد قطری می‌توانست در فصل ۲۷-۲۰۲۶ به ۲+۱ افزایش پیدا کند، به مانند فصل آینده ۱+۱ باقی ماند تا شاید این افت محسوس در رقابت با کشورهای همسایه زمینه‌ساز ایجاد یک راهبرد کارآمد در آینده از سوی مسئولان ورزش کشور برای حرکت به سمت شرایط مطلوب باشد. ایران حالا حتی از تایلند هم سهمیه کمتری دارد و برای خروج از این شرایط هم ماموریت‌آسانی مقابل نمایندگان ایران در بازی‌های لیگ نخبران و لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۶-۲۰۲۵ که دومین دوره لیگ نخبران آسیا برگزار می‌شود به ۱+۱ کاهش پیدا کند. این در حالی بود که در فصل جاری سهمیه فوتبال ایران در لیگ نخبران ۲+۱ بود. حالا با توجه به صعود السد قطر به مرحله یک چهارم نهایی لیگ نخبران، قطر در رده بندی باشگاهی فوتبال آسیا با ۶۹.۷۶ امتیاز به جایگاه پنجم صعود کرد و ایران با ۶۸.۹۰۷ امتیاز، در رتبه ششم ایستاد. با توجه به حذف تمام نمایندگان ایران از تورنمنت‌های آسیایی و عدم امکان کسب امتیاز بیشتر، ایران تا پایان فصل در جایگاه ششم باقی می‌ماند.

### کاهش سهمیه ایران برای دو سال آینده قطعی شد

به این ترتیب سهمیه فوتبال باشگاهی

الوصل امارات در بازی برگشت شد. در نهایت همه امیدها به دیدار تراکتور و التعاون در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بود که شاگردان دراگان اسکوچیچ با وجود نمایش خوبی که در جریان مسابقه داشتند، به نتیجه‌ای بهتری از تساوی ۲-۲ دست پیدا نکردند تا بازی با توجه به تساوی بدون گل دو تیم در تبریز، به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی هم بخت یار قرمز پوشان تبریزی نبود. مهدی شیری و سجاد آشوری پنالتی‌های دوم و سوم تراکتور را خراب کردند تا زردپوشان عربستانی که با گل کردن هر ۴ پنالتی خود به مرحله نیمه نهایی صعود کردند، یک شکست دیگر به سلسله شکست‌های زنجیره‌ای فوتبال باشگاهی ایران طی سال‌های اخیر اضافه کنند. پیش از این هم پرسپولیس در صعود از مرحله گروهی لیگ نخبران ناکام بود و سپاهان از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا نتوانست عبور کند.

علاقه‌مندان به فوتبال در ایران طی چند روز گذشته چشم به موفقیت استقلال و تراکتور در مصاف با رقیبان عربستانی خود داشتند که هیچ‌کدام‌شان در انجام ماموریت صعود موفق عمل نکردند و با شکست به ایران برگشتند. پیروزی در این ۲ مسابقه، به علاوه نتیجه مصاف السد و الوصل تأثیر مستقیمی در رنکینگ آسیایی ایران داشت که نتیجه هر ۳ دیدار به ضرر ایران رقم خورد.

### سه اتفاق متوالی به ضرر رده بندی باشگاهی ایران

اولین اتفاق تلخ در ریاض رخ داد و آبی پوشان فوتبال ایران در دیداری که سراسر اشتباهات فردی بود، در نهایت با نتیجه ۳ بر صفر بازنده شدند. در همان شب السد هم دست به کار بزرگی زد و با درخشش اکرم عقیق که همواره طی سال‌های اخیر کاپوس تیم‌های ایرانی بود، با نتیجه ۳ بر یک موفق به شکست

### واکنش به پنالتی‌ای که ستاره ایرانی برای اینتر گرفت

## حمله همه جانبه به مهدی طارمی: شرم آور بود!



نوشت: «طارمی، شبیه سازی باورنکردنی: پنالتی شرم آور برای اینتر!» «این روزنامه معتقد است که مهاجم ایرانی اینتر با اغراق در برخورد، داور را فریب داده و به شکلی بحث برانگیز برای تیمش یک پنالتی گرفته است. طارمی که در سال‌های اخیر به دلیل مهارت بالایش در گرفتن خطاهای پنالتی بارها مورد انتقاد رسانه‌ها و هواداران رقیب قرار داشته، حالا بار دیگر با جنجالی جدید در مرکز توجه رسانه‌های ایتالیایی قرار گرفته است.

اینتر با پیروزی دو-یک مقابل فاینورد در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت و حالا باید مقابل بایرن مونیخ قرار بگیرد. اما این پیروزی با حاشیه‌هایی همراه شد؛ یکی از مهم‌ترین آنها، صحنه‌ای بود که مهدی طارمی در نیمه دوم در محوطه جریمه حریف روی زمین افتاد و داور نقطه پنالتی را نشان داد. هاگان جالپهان اوغلو این فرصت را از دست نداد و پنالتی را به گل تبدیل کرد تا اینتر فاصله خود را با فاینورد بیشتر کند، اما صحنه سرنگونی طارمی در محوطه جریمه، واکنش‌های تند رسانه‌های ایتالیایی برانگیخت. نشریه توتو اسپورت تصمیم داور را زیر سؤال برد و